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Green Read projesinde kaydedilen ilerlemeden gurur duyuyoruz. Bu bültende ele alınan en önemli konu Green Read 

Dijital Platform yapısıdır! 

Bu sürecin bir parçası olarak, yakında hayata geçirilecek olan dijital platformun bir prototipini oluşturduk ve bu prototip test ve 

değerlendirme için katılımcılara sunulacak. Test, olası sorunların, eksikliklerin veya iyileştirme alanlarının belirlenmesine yardımcı olacak ve eğitim 

materyallerinin son halini almadan önce ayarlanmasına olanak tanıyacaktır. 

 

 
Neden önce değerlendirmeye girmelisiniz? 

Platformun beklentilerinizi karşıladığını doğrulamak ve bilgi eksikliklerini tespit etmek için değerendirmeye katılın.  

Değerlendirme ve kurslar dışında platform bölümleri nelerdir? 

Katılımcıların eğitim materyallerinin gerçek dünyadaki uygulamalarını ve profesyonel uygulama üzerindeki etkilerini 

anlamalarını sağlayan Vaka Çalışmaları.  



GREEN READ Kursu aşağıdakiler üzerine odaklanmaktadır: 

Bilişsel yetkinlikler, aşağıdaki eğitim materyallerini 

bulabilirsiniz: Çevre bilincinin artırılması ve 

sürdürülebilir kalkınma, sistemler ve risk analizi becerileri 

hakkında öğrenme isteği + İzleme becerileri, Fırsatları 

belirlemek ve yeşil zorluklara yanıt vermek için yeni stratejiler 

oluşturmak için inovasyon becerileri 

+ Büyüme zihniyeti, Eleştirel düşünme (Yeşil yıkama vs

Gerçek Yeşil), Malzeme kullanımı ve etki ölçümü

Kişiler arası yetkinlikler, aşağıdaki eğitim 

materyallerini bulabilirsiniz: Çalışanların işlerini 

yeşillendirmek için gereken yeni teknolojileri ve süreçleri 

öğrenmelerini ve uygulamalarını sağlayacak uyum ve 

aktarılabilir beceriler, Düşük karbon teknolojilerinin 

sunduğu fırsatları değerlendirecek girişimcilik becerileri, 

Liderlik becerileri + karar verme, İstihdam edilebilirlik 

becerileri, Ekip çalışması becerileri. 

Kişiler arası beceriler - aşağıdaki eğitim 

materyallerini bulabilirsiniz: Ekonomik, sosyal ve 

ekolojik hedefleri kapsayan bütüncül ve disiplinler 

arası yaklaşımları kolaylaştırmak için koordinasyon, 

yönetim ve iş becerileri, Karmaşık bağlamlarda çatışan 

çıkarların tartışılması için iletişim ve müzakere becerileri, 

Daha yeşil ürün ve hizmetleri teşvik etmek için 

pazarlama becerileri, Satın alma ve Seçim, Yeşil dijital 

beceriler. 

SİZİNLE BİRLİKTE OLACAĞIZ VE BİZ DE SİZİNLE BİRLİKTE İŞİMİZİ YAPACAĞIZ! 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece 
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüş ve 
düşüncelerini yansıtmak zorunda değildir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu 
tutulamaz.
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